


Edição 360 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 009/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 4EYDWXLC-LUV5YCZA-9QFQUH86-Q1XWLNKI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada



 ESTADO DA BAHIA 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA 

 CNPJ – 13.885.231/0001-71 

              

 

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nª 009/2022 

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor 
Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000, no dia 13 de julho de 2022, 
às 08:00 horas, propostas devidamente lacradas para o REGISTRO DE PREÇOS, PARA 
FUTURA E EVENTUAL FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL COM E SEM VASILHAME PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
ESPLANADA - BAHIA. O EDITAL PODERÁ SER DISPONIBILIZADO NA SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE ESPLANADA-BA, no setor de Licitações ou pelo e-
mail:esplanada.licitacao@gmail.com. Informações: mesmos endereços, das 08 às 12horas, 
Esplanada - BA, 30/06/2022. Pregoeiro: Rogério Ahmad de Souza-– Pregoeiro Oficial 
 

 

Edição 360 | Ano 2022
30 de junho de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 009/2022

Certificação Digital: 4EYDWXLC-LUV5YCZA-9QFQUH86-Q1XWLNKI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada


	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 009/2022


		2022-06-30T16:35:53-0300




